（西暦）     年   月   日

研究計画に関する逸脱報告書

研究機関の長            様

研究倫理審査委員会 委員長  殿

申請者（研究責任者）

研究機関

職   名

氏   名                        印

下記のとおり研究計画に関する逸脱について報告致します。

記

１．研究題名

２．逸脱の内容

３．逸脱した理由

４．備 考

                                                                2021 年 10 月 1 日改訂版